
  JID: PCR01ETRpo139958231 

Č. j. KRPS-132564-68/ČJ-2020-0100MN-VZ 

Identifikátor VZ: N006/21/V00006813          Počet listů: 3 
                Příloha: 1/2 

S M L O U V A    

o vypořádání závazků  

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 
znění: 

Čl. I 

Smluvní strany 

F1 facility CZ s.r.o. 

Zastoupená:  
Sídlo:   17. listopadu 119, 284 01  Kutná Hora  

IČ:   04462319 

DIČ:                                            CZ04462319 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  
Telefon:  

e-mail:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 247381 

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství 
pro ekonomiku 

Sídlo:                      Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:                        75151481 

DIČ:                      CZ75151481   

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:              
Telefon:                 

e-mail:                  

 Datová schránka:       2dtai5u   

    

(dále jen „objednatel“) 
(dále také jen „smluvní strany“) 



2 
 

Čl. II 

Úvodní ustanovení 

1. Prostřednictvím smlouvy o dílo, uzavřené  dne 28.5.2021,  vedené u objednatele pod č. j. 

KRPS-132564-47/ČJ-2020-0100MN-VZ, se smluvní strany dohodly na provedení 

stavebního díla – „OOP  MLADÁ  BOLESLAV -  REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ – realizace“ v místě plnění – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, 

OOP Mladá Boleslav TRIO, Jana Palacha 1298, 293 01 Mladá Boleslav.  

2.    V průběhu realizace díla zhotovitel vyčíslil odpočet z ceny díla bez DPH ve výši  

-13 557,- Kč  

       (slovy třinácttisícpětsepadesátsedm korun českých), tedy 

-16.404,- Kč včetně  DPH 

( slovy šestnácttisícčtyřistačtyři koruny české) 

       Zdůvodnění  odpočtu je zhotovitelem provedeno ve Změnovém listě pro nezbytné změny 

stavby v průběhu realizace  č. 2, který tvoří přílohu č. 1  a je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

3.   Ze strany objednatele bylo provedeno plnění v souladu s uvedenou smlouvou o dílo,  

 přičemž podle Dodatku č. 1  dojde k navýšení ceny za dílo a podle této smlouvy dojde 

k odpočtu z ceny za dílo. 

Čl. III 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dohoda o vyrovnání závazků a pohledávek mezi smluvními 

stranami.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi budou po vypořádání navýšení ceny podle 

Dodatku č. 1 a po odpočtu z ceny podle této smlouvy  vypořádány veškeré jejich vzájemné 

závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy o dílo uvedené v Čl. II této smlouvy a že 

z uvedených titulů již nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další případné nároky.     

 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   



3 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru 

smluv provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.   

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.   

4. Tato smlouva je vyhotovena  v elektronické podobě. 

5.   Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1 - „Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace  č. 2“,                

která se sestává ze 2  stran textu. 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu       V Kutné Hoře dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

          ………

                   Ing. Petr Dostál      

   náměstek ředitele krajského ředitelství                  

                     pro ekonomiku 

 

 

               podepsáno elektronicky 

 

 

 

 



č.j. KRPS- 132564-60/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo139339502

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo

Identifikace akce:

2.

Název akce OOP MLADÁ BOLESLAV - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ- realizace

Číslo akce EDS/SMVS "

Objednatel:

Zhotovitel:

projektant:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 praha 5 -Zbraslav, lČ 7515148!

fi facility CZ, s.r.o., Kundratka 1944/17b, 180 00 praha 8, IČ 044 62 319

ROIN stavebně ob'chodni společnost, spol. s r.o., Dukelská 1446, 293 01 Mladá Boleslav, lČ: 185 72 154

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení dík

Část díla dotčená změnovým listem:

vícepráce - Dodávka montáž zrcadel, dodávka a mcjnäž 9ks zá$Qbniků toaletních papírů.
Méně práce -vodovodní větve C, E,G,J,K,A a B - dodánia montáž zásobníků toaletních papírů, zásobníků papírových ruČníků,
dávkovačů tekutého mýdla a dvou kusů sprchových dveří.

Popis změny, popis technického řešeni:
Zařizovací předměty, které jsou předmětem méně prací, nebyly dodány z důvodu cpomenuti v průběhu realizace rekonstrukce. PO

zjištěni, že dodávka a montáž nebyla provedena, měl investor již tyto předměty nakoupené.

Dodávka montáž zrcadel byla provedena na základě požadavku od investora. Tyto položky, které jsou předmětem vÍceprací, něbyiy
v položkovém rozpočtu veřejné zakázky.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešeni:

, Dodávka a montáŽ zrcadel a devíti kusů Zásobniků na toaletní papír.

Zdůvodněni změny:

Opomenuti dodávky položek dle vy, Dodávka zrcadel dle nového požadavku investora.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: ANO

Vliv na termín: posunuti do



Vliv na kvalitu díla: žádný

VŮv na cenu:

Připočty k ceně díla bez DPH: 35

- . .Odpočty z ceny díla bez DPH:

. . . . _celkový vliv na zmenu ceny díla bez DPH:

DPH: m -

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -:ä

Z . 2C2Z '
Úplnost změnového liStu za Účastníka p'o€ramu zkontrdoval'

Daum:

' EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financovám.


